СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.07.2022 г.
              № 8/51
с. Пайгарма
О принятии к учету имущества Пайгармского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30.2 Федерального закона от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, Уставом Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Принять к учету имущество Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Пайгармского
сельского поселения                                                                                    Ш.Р. Черкасов

Приложение

к решению Совета депутатов

Пайгармского сельского поселения
                                                                                                            от 18.07.2022г.  № 8/51
Перечень

имущества Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, принимаемого к учету
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость по состоянию, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию, руб.

	1.
	Земельный участок- действующее кладбище (13:17:0112001:956)
	Республика Мордовия, Рузаевский р-н, с. Пайгарма                       ул. Солнечная

	2 277 080,00
	-